
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сімнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.03.2017 № 14 

 
Про зняття з контрольного терміну рішення районної ради від 22.11.2012 № 6 
«Про затвердження Концепції реформування охорони здоров’я Запорізького 
району до 2016 року» 
 

 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію райдержадміністрації про хід виконання рішення районної 

ради від 22.11.2012 № 6 «Про затвердження Концепції реформування охорони 

здоров’я Запорізького району до 2016 року» взяти до відома. 

 

2. Зняти з контрольного терміну рішення районної ради від 22.11.2012 № 6 

«Про затвердження Концепції реформування охорони здоров’я Запорізького 

району до 2016 року». 

 

 

 

Заступник голови ради С.І.Бурма 

 


